
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П  Р  И  К  А  З  
 

от 19 сентября 2025 г. № 243-ов 

 

с. Холмогоры 

 

Об организации работы жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Холмогорском муниципальном округе 

 
В целях организации и проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году в образовательных организациях 

Холмогорского муниципального округа, на основании Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 27  ноября 2020 г. № 678, 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить прилагаемую форму итогового протокола результатов 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Холмогорском 

муниципальном округе Архангельской области в 2025/2026 учебном году (форму 

рабочего (предварительного протокола образовательная организация устанавливает 

самостоятельно). 

2. Руководителям образовательных организаций: 

- в разделе «Олимпиады» официального сайта образовательной организации 

разместить ссылку на страницу с протоколами школьного этапа олимпиады: 

https://uo-holmogory.ru/item/2308552 

- предоставить рабочие (скан-копии с подписями жюри) и итоговые 

протоколы (в формате Excel -.xls/.xlsx) результатов участников школьного этапа в 

электронном виде на адрес inf-olymp@yandex.ru. 

- рабочие и итоговые протоколы школьного этапа олимпиады размещать на 

стендах в образовательной организации. 

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления 

образования. 

 

 

 

 

Начальник  

Управления образования        И.В.Макарова 



Приложение 1 

к Приказу Управления образования 

администрации Холмогорского  

муниципального округа  

Архангельской области 

от 19.09.2025 г. № 243-ов 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по___________________________________ 

________ класс(ы) 

Дата проведения: ____________                                        Максимальное количество баллов___ 

 

№ п/п Код 

образова-

тельной 

организа-

ции 

Ф.И.О. участника  

(полностью) 

Общее 

коли-

чество 

баллов 

% 

выполнения 

задания 

Тип 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

    5 класс       

            

            

            

            

            

    6 класс       

            

            

            

            

    7 класс       

            

            

            

            

            

    8 класс       

            

            

            

    9 класс       

    

 

      

            

            

    10 класс       

            

    

 

      

    11 класс       

            

            
 


